*Lugduni, apud Antonium Vincentium, (excudebat Symphorianus Barbierus), 1556.*

8° : pp. 601

Rocchi 6012  
B.5.320

## 952. NEVIZZANUS, Ioannes

Consilia sive responsa ... summa fide ac diligentia elaborata, nunc denuo accurata  
multorum locorum castigatione in communem iurisperitorum utilitatem edita ...  
*Venetiis, apud haeredem Hieronymi Scoti, 1573.*

2° : pp. 342

Moranti 2295 Osler (MPI-16) 1420 Pazzaglini-Hawks N-14 Rocchi 1503

C.3.898(1)

C.4.330

## 953. NICASIUS DE VOERDA

Enarrationes in quatuor libros Institutionum imperialium, iam recens fidelius ac exactius  
quam usquam antea castigatae ...

*Venetiis, apud Gratiosum Perchacatum, 1566.*

8° : ff. 479

Rocchi 2836

B.5.321

## 954. NICASIUS DE VOERDA

Enarrationes in IIII libros Institutionum imperialium, nunc denuo fidelius et accuratius  
quam usquam antea castigatae et multis in locis illustratae et aliquot additionibus  
locupletatae ...

*Lugduni, apud Ioannam Iacobi Iuntae f., 1579.*

8° : ff. 403

Rocchi 2837

B.7.45

## 955. NIGRIS, Ioannes Antonius de [1]

Commentarii in capitula regni Neapolitani ... hac postrema editione a multis erroribus  
repurgati. Sebastiani ac Nicolai de Neapoli, Bartholomaei de Capua et Lucae de Penna  
additamenta quaedam ad eadem capitula exarata eiusdem auctoris cura et diligentia  
suo quoquo loco inserta ...

*Venetiis, apud Ioannem Variscum & socios, 1582.*

2° : ff. 245 [= 255]

Rocchi 1011

C.3.783(1)

C.4.341(1)

## 956. NIGRIS, Ioannes Antonius de [2]

Index rerum memorabilium quae in his commentariis ad capitula regni ... Ioannis  
Arcamoni, Neapodani Sebastiani de Neapoli, Bartholomaei de Capua, Nicolai de

Neapoli, Lucae de Penna ac Ioannis Antonii de Nigris Campani continentur, ab ipsomet Nigreo congestus ac mirifico apparatu compilatus ... His accessit rub. ac capitum ipsorum elencus.

*Venetiis, apud Ioannem Variscum & socios, 1582.*

2° : a-f° (blank f6?) : 36 leaves : unfol.

Rocchi 1011

C.3.783(2)

C.4.341(2)

### 957. NONIUS, Tobias

Interpretationes in nonnullos Institutionum titulos, primis annis in gymnasio Perusino explicatae ...

*Venetiis, ex officina Dominici Guerrei & Io. Baptistae fratrum, 1568.*

8° : ff. 310

Moranti 2319 Osler (MPI-16) 1424 Rocchi 622 Soltész N.250

B.5.341

### 958. NONIUS, Tobias

Consilia seu responsa ... nunc recens in studiosorum gratiam edita ...

*Venetiis, apud Lucianum Pasinum & socios, 1573.*

2° : ff. 200

Moranti 2318 Osler (MPI-16) 1425 Pazzaglini-Hawks N-19 : N-14 (sub.) Rocchi 1506

C.3.901

C.4.345

### 959. NOVAE DECLARATIONES

Novae declarationes et variae lectiones resolutionesque iuris clarissimorum iuriscons. recentium, Vaconii a Vacuna, Antonii Goveani, Antonii Contii, Iacobi Raevardi, Rainaldi Corsi, Nicolai Belloni, quibus non solum multa in iure corrupta et non satis intellecta restituuntur et emendantur sed et difficillimae iuris quaestiones enodantur et explicantur ...

*Venetiis, ex Unitorum Societate, 1585.*

4° : pp. 626

Moranti 2321 Osler (MPI-16) 1427 Rocchi 512 Sapori 2117

B.3.372

### 960. NOVARA

Statuta civitatis Novariae.

*Novariae, in aedibus Francisci Sesalli, 1583.*

2° : pp. 240

Adams N.357 BL.STC.(It) 470 Bambi-Conigliello 262 CRSS V.71 Sapori 2118

D.1.22

## 961. NOVELLUS, Iacobus

Tractatus de iure prothomiseos sive de iure congrui ... in quo materia ipsa non solum de iure communi a quovis alio ad hanc usque diem tam excellentissime ac politius disceptatur quam quae in foro nostro habentur ac servantur, cum multis casibus in prima instantia decisio ac in excellentiss. consiliis ac collegiis huiusc reip. legaliter expeditis ... recentissimis hisce temporibus in lucem datus ...

*Venetiis, apud Andream Arrivabenum, 1560.*

8° : ff. 253

Rocchi 3672

B.5.362

## 962. ODDUS, Sfortia

Compendiosae substitutionis tractatus ...

*Perusiae, apud Valentem Panizzam, 1571.*

2° : ff. 212

BL.STC.(It) 472 Moranti 2334 Osler (MPI-16) 1436 Rocchi 3244

C.3.907

C.4.354

## 963. ODDUS, Sfortia

Consiliorum sive responsorum ... liber primus ... (Consilium D. Caroli Antonii Putei).

*Venetiis, apud Iunctas, 1593.*

2° : ff. 329

Gentilini 419 Pazzaglini-Hawks O-1 Rocchi 1508 (date 1693 in error)

C.3.906

C.4.355

## 964. OLDENDORPIUS, Ioannes

Iuris civilis et canonici collatio, maximam afferens boni et aequi cognitionem. Explicatio l. Diffamari, C. De ingen. manum. De executoribus item ultimarum voluntatum, per D. Ioan. Oldendorpium. Eiusdem disputatio forensis de iure et aequitate.

*Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1541.*

8° : pp. 203

Baudrier VIII.148 Rocchi 626

B.5.369(1) (the name of Oldendorpius on the title-page obliterated in ink due to censorship)

## 965. OLDENDORPIUS, Ioannes

De dupli verborum et rerum significatione, de vera item interpretandi et consultandi ratione ... paratitla. Eiusdem opera restitutum est a mendis Lexicon iuris civilis per D. Franciscum Iammetium Textorem, ex Pandectis Iustiniani principis concinnatum.

*Lugduni, apud Seb. Gryphium, 1546.*

8° : pp. 240

Adams O.136 Baudrier VIII.202 Rocchi 894

B.5.369(2) (the name of Oldendorpius on the title-page obliterated in ink due to censorship)

966. OLDENDORPIUS, Ioannes

Tractatus de executoribus ultimarum voluntatum, cum summarii et additionibus  
Ioannis Emerici a Rosbach.

*Francofurti, ex officina typographica Sigismundi Latomi, 1600.*

8° : pp. 58

Rocchi 3300 VD16 O.562

B.3.638(2)

967. OLDRADUS DE PONTE

Aurea ac pene divina consilia ... continentia materiam valde necessariam tam in ecclesiastico quam seculari foro casus practicabiles subtiliter examinan tem, adiectis noviter ante unuquodque [sic] consilium summarii valde necessariis et decisivis, una cum additionibus ...

*[Lyon]: <Vincentius de Portonariis>, [c. 1525].*

2° : a-p<sup>8</sup> : 120 leaves : ff. (114)

Profile: a2 cu/m/ b exce/p.l. o ad/ a/udito p domi/ni/

Rocchi 1528 Saporri 2155

C.2.55(3)

968. OLDRADUS DE PONTE

Consilia seu responsa et quaestiones aureae ... in quibus ea quae ad quotidianum usum in forensibus negotiis et controversiis spectant ... perstringuntur, cum expunctionibus, castigationibus et novis additionibus ... Rainaldi Corsi ...

*Venetiis, ex officina Damiani Zenari, 1585.*

2° : ff. 203

Pazzaglini-Hawks O-8 Rocchi 1529-30 Saporri 2156

C.5.50 (missing)

C.5.51

969. OROSCIUS, Ioannes

Ad responsa prudentum commentarii. Duo hi tomi in priores integrosque Digestorum duos libros sunt. Legum contextus ipse totus ad Florentini exemplaris fidem diligenter excusus, animadversum tamen passim si quid est quod vel de editione illa vel Haloantri vel aliis lectorem admoneri oporteat ...

*Salmanticae, in aedibus Andreeae à Portonariis, 1558 (1557).*

2° : coll. 1-522, 523-998

Note: There are three colophons, the first (leaf R5r) dated 31 January 1557, the second (leaf II8r) and third (leaf DD10r) both dated 29 November 1557.

E.36.175

970. OTTINELLUS, Caesar [1]

De redditibus ecclesiae post translationem percipiendis, de retinenda indemnitate, de fundo dotali, si familia furtum fecisse dicatur, de curanda porragine, consilia ...

*Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.*

8° : pp. 50

Adams O.411 Ascarelli 185/2 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931  
B.5.401(1)

971. OTTINELLUS, Caesar [2]

De retinenda indemnitate consilium.

*Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.*

8° : pp. 43

Adams O.412 Ascarelli 185/2 BL.STC.(It) 479 Moranti 2373 Rocchi 4931  
B.5.401(2)

972. OTTINELLUS, Caesar [3]

De fundo dotali consilium.

*Romae, apud Alexandrum Gardanum & Franciscum Coattinum, 1586.*